
, , \
C": \

'r, ,, " l výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.06.2020 16:06:22

Obchodní firina: LIMEX CB a. s.
Adresa sídla: U staré Školy 113/6, 110 00, Praha l - Staré Město
Identifikační číslo osoby: 26030845
Statutární orgán nebojeho Členové.'

Jméno a příjmení: '
Vznik ňinkce:
Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)
Vznik fůnkce: 14.12.2000

Živnostenské oprávněni č.l

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 15.03.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)

Živnostenské oprávněni Č.2

Předmět podnikání: projektová činnost ve výstavbě
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.12.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)

Živnostenské oprávnění Č.3 ,

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.12.2000
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)

l

Živnostenské oprávnění Č.4

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 14.12.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032

A



Živnostenské oprávnění Č.5

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh Živnosti: OhlaŠovací vázaná
Vznik oprávnění: 02.02.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)

Adresa místa, kde lze íypořádatpřlbadné závazky po ukončení Činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16Živnostenského
zákona)
l. Místo pne' iypořádání závaZků: Ustaré školy 113/6, /10 00, Praha l - Staré Město

Adresa: Pekárenská 549, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 4
Identifikační číslo provozovny: 1010004387
Ukončení činnosti v provozovně: 01.10.2018

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Libor Kulíř (l)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2 - ZVYl 2.8 WEB 0041/032



1 .· ' 'j'.

živnostenský rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem 20102O_O17O12 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doskvně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

České Budějovice 2

- -.--------

dne 03.06.2020 v 16:07

,ye"
Ra' ítk x3" ""šíj"' '",

E"í. ' · ,.
<µ" " \\.J;.

.235°"


